1

臺灣港務股份有限公司性別平等工作小組第24次會議

會議紀錄

一、 時間：109年12月24日（星期四）上午9時30分

二、 地點：總公司2樓第5會議室

三、 主持人：王委員派峰                   紀錄：葉人碩

四、 出、列席人員：如簽到表（視訊會議）

五、 主席致詞：（略）

六、 報告事項：

(一) 第23次會議決議辦理情形

     主席裁示：

洽悉。

(二) 109年度辦理性別主流化執行方案任務分配表-執行情形

主席裁示：

1. 有關拍攝 CEDAW 性平宣導影片，仍應注意男女性別之差異

性，建議可增加港務公司友善輪班環境之宣導，讓女性輪

班同仁可放心工作。

2. 本公司廁所、哺集乳室停車位改善方案評估表，有關同仁

反映哺(集)乳室安全感不足、一般廁所隱蔽性不足及設施

老舊的原因，可納入110年問卷設計分析。

3. 有關本公司109年性別友善環境訪視建議事項納入110年度

辦理性別主流化執行方案工作列管事項，並請花蓮分公司

追蹤改善情形，若無法於預計期限內完成，請加以說明。

七、 討論事項：

(一) 總公司內部規章檢視

1. 臺灣港務股份有限公司委託研究計畫管理作業原則

2

決議：

本案照案通過。

2. 臺灣港務股份有限公司研究發展及人才培育委員會設置要點

決議：

(1) 請於檢視表6-2-1CEDAW第二部分備註欄加註說明，建議

下屆改選時注意專家學者之性別比例。

(2) 有關進行法規檢視時應提供相關性別統計資料，方可瞭

解性別比例問題是否會造成業務執行上之顯著差異。

(3) 本案照案通過。

(二) 110年度辦理性別主流化執行方案任務分配表(草案)

決議：

1. 請將辦理期程內的場次說明移至備註欄敘述。

2. 110年訪視安平港旅客服務中心時程調整為7~8月。

八、 臨時動議：無。

九、 散會：上午11時30分。